
' iilliliii||iiillliiililiilliiilliliiliillilliilililililIiiliilli Č.LUO SMI 07. VY (DODATB' (*)KUMSPG1GNIYN PN/ZM_ _;ZWDZZ, ď 7 7

jmř č í s l o f ,' mk zkr od

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
(evidenční č. 01568/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en: w „_D Bc: Jil—.rar.:N: *! m, MPA

nameslkem hejtmana klaje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Doskytovate|“)
a

2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupena: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
IČO: 00635162
DIČ: c200635162
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a. 5.
číslo účtu: 374027793/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01568/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1, Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 8.060.000,-- (slovy osmmilionůšedesáttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 9.250.000,—» (slovy devětmilionůdvěstěpadesáttisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 211.089,-- (slovy dvěstějedenácttisícosmdesátdevět korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 978.911,-- (slovy
devětsetsedmdesátosmtisícdevětsetjedena'ct korun českých), bude na účet zřizovatele
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční
prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —
MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
V případě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 »MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

KiaSIflkace informací: Veřejná

%

MORAAVSKOSLEZSYÝ KRAJ KRAJŠP Ý ÚŘAD



10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č, 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a ÚČlinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, Že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedene
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly () celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poslwtovatel při zpracovávaní osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

25 .in. 2022



É_mžšm...I;žešsšžš;N

&mšš„:35%ĚĚ:„c_mšěe„ŽBŠ

5m.Nz:Eemeq„E:mNou„E_mšuzmš32%„aěmtmeq5.222:HN:3522m:358„_cašmc.mcuažumxmySŽRŠREzemanů„

EE„NouŠavanéŠŠŠ„švmwmoa.Emcmccmáumš„memosxm„SB!a_nw>EmEon05%;av.ŠŠŠ:mm...5

aza.:.m%%ŠŠŠ„5:„NS__ĚošěŽŠ„EvženŠŠŠ__ŠĚmusm“>iš„„S„.eos35%_šwšm:„s_mšm:

wmáš.„„83%.Ššě___išxme.„ĚÉŠŠŠ.NSNĚ„:38592.5?&%.a3952„85%ŠŠŠ„.„.m2525.x„.„3:38WEĚE

38%..:ng„oznámšumxmxsoud—móvii.„u„53:00:311H.wšamanaWUEĚNm5_ívwhmošEwcmžwcmaucnmáma—im„ĚoŠm_vm>EmEcnOsmanů.wv.oooóamdvmmw:.,mwčzžmNmm:„wŠzoošomv.A.M:čmš_:mwčnomáma—mu>muž„NouĚ.očmuGou.Wmšmc_wcmižumna25amumo„3u?SoSuSo8"„Š:onaaccammmwmBEP—ma2Sašou

N>NLumo

oooo8m„0mawowms„Š80„mmooo8m„oooŠawwmmsm$$$;%ĚamÉ:%$žeooooomm„ommm„:vB„mooo%Noooomm„„ŠmommÉSBN52%52:

„„Na„.2„..2E

=":Eman:2:53“Šmmwxžšqt

:EEaE..„.S:„>P.:-m35%.-nwmunu_ššucuě3835.u85%mi.;uš

>.!an___—9.95či?_šao..!Žu„Ešus„„zuwghuauov52.3„55255„.š.....smMuzuaušsnŠma—

guĚuowš„.mm.....Š—S.„_„.dE...—„23xmenza“Ěza:32“thac2.3232%za...:2.32535:3333...„„.W.3.38&%?2838ĚŠŠ„uš.„_„mě:_..meuas.
muss..E035:www:—wu»:>.—_..umŠncom?___.wĚxnz:_q.

nun—ov_:nmřš.naB..-.

G.:z....:32532„B.=83823222.2.3...255282.2u

.o„m.v.n.N.—

Nmnmmwoo„Dun

wumuzmmhcw>ox>wnmma__m>m._umoquuoEmcwxmmmz„SEP—mn.

nwm—..a:uĚEonuonEmcuwm

muse—u_uzcuŠmonočio—Em.n.mmsg:?—

=ž€8„.mEEE.—


